от 06.09.2019 № 310

г. Ярославль

О внесении изменений в приказ

департамента жилищно-

коммунального хозяйства,

энергетики и регулирования

тарифов Ярославской области

от 09.07.2018 № 242

На основании Закона Ярославской области от 5 октября 2011 г. № 33-з

«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности

в Ярославской области»

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА,

ЭНЕРГЕТИКИ И РЕГУЛИРОВАНИЯ ТАРИФОВ ЯРОСЛАВСКОЙ

ОБЛАСТИ ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Внести в лимиты потребления энергетических ресурсов органами

государственной власти Ярославской области, государственными

учреждениями Ярославской области и государственными унитарными

предприятиями Ярославской области на 2019 год, являющиеся приложением

к приказу департамента жилищно-коммунального хозяйства, энергетики

и регулирования тарифов Ярославской области от 09.07.2018 № 242

«Об утверждении лимитов потребления энергетических ресурсов органами

государственной власти Ярославской области, государственными

учреждениями Ярославской области и государственными унитарными

предприятиями Ярославской области на 2019 год», изменения согласно

приложению.

2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента А.В. Николаев

garantf1://24463709.0/
garantf1://24463709.0/
garantf1://24463709.0/